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Fonecta on kansakunnan tietokanta, joka tarjoaa paikallisia tietoja sekä media-asiakkaiden tarpeita vastaavia 
kontakteja. Fonectan palveluita yksityishenkilöille ja yrityksille ovat mm. internetpalvelut 02.fi ja Fonecta Finder,      
02 02 02 ja 118 Numeropalvelut, 16400-mobiilipalvelut sekä Puhelinluettelot. Fonecta on kasvava monimediatalo ja 
hakemistoalan selkeä markkinajohtaja. Sen kautta haetaan yhteystietoja päivittäin yli 2 miljoonaa kertaa. Fonecta 
työllistää 1 000 ihmistä 10 paikkakunnalla. Vuonna 2008 Fonecta-konsernin liikevaihto on yli 180 miljoonaa euroa.  
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Ennätyksellinen päivä Fonectan yhteystietopalveluissa 
Joulutervehdysruuhka toi eilen reilusti yli miljoona yhteystietohakua 
 
Eilinen kotimaan joulutervehdysten viimeinen postituspäivä edullisemmalla hinnalla rikkoi 
ennätyksiä Fonectan yhteystietopalveluissa. Fonectan numeropalvelun ja sähköisten 
palveluiden kautta haettiin yhteystietoja eilen reilusti yli miljoona kertaa. 
 
Fonectan hoitamissa 02 02 02 ja 118 Numeropalveluissa otettiin maanantaina 15.12. vastaan 
enemmän puheluita kuin koskaan aikaisemmin. Tämä tarkoittaa noin 13% enemmän puheluita 
kuin normaalisti.  
 
Myös Fonectan internetpalveluissa 02.fi:ssä ja Fonecta Finderissa tehtiin ennätyksellinen 
määrä hakuja. 02.fi:stä haettiin viisinkertainen määrä yhteystietoja ja Fonecta Finderista yli 
kaksinkertainen määrä. Myös Fonecta Finderin ulkomaanhauissa rikottiin edellinen 14.12.2006 
tehty ennätys. 
 
Jouluruuhka yhteystietopalveluissa alkoi viikolla 50 ja erityisesti sunnuntai 14.12. oli kyseisellä 
viikolla tavanomaista vilkkaampi. 16400-mobiilipalvelussa tehtiin tuolloin lähes nelinkertainen 
määrä hakuja eli kaikkien aikojen ennätysmäärä.  
 
Kaikki Fonectan palvelut toimivat ruuhkasta huolimatta moitteetta. Joulukorttien lähetyksen 
lisäksi Fonectan palveluissa näkyy vuosittain kasvaneina hakumäärinä yleensä jouluaatto, 
uusivuosi, ystävänpäivä sekä kesän alku. 
 
Ykkösluokassa joulutervehdykset Suomeen ehtivät vielä jouluksi perille, kun ne postitetaan 
perjantaihin 19.12. mennessä. Joulutervehdysten viimeinen lähetyspäivä muihin Pohjoismaihin 
on torstai 18.12. Fonecta Finderistä löytyy myös Ruotsin, Tanskan ja kolmentoista muun maan 
yhteystiedot.  
 
Lisätietoja: 
Sanna Mäenpää, puh. 050 3003 007, sanna.maenpaa@fonecta.com 


